Выборы депутата  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

Территориальная избирательная комиссия
 Гатчинского муниципального района

Решение

[bookmark: _GoBack]«01»сентября      2017 года                                                         № 118/1648
О распределении избирательных  бюллетеней  и специальных марок  для избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  по Кингисеппскому одномандатному избирательному округу № 112.

В соответствии  с пунктом  14   статьи 79    Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,   территориальная избирательная комиссия    решила :
1. Распределить в участковые избирательные комиссии следующее количество бюллетеней и специальных знаков ( марок):

	№ п/п
	Номер избирательного участка, наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней  по  Кингисеппскому одномандатному избирательному округу № 112

	Количество специальных знаков
(марок) для избирательных бюллетеней
	Номера  специальных знаков
( марок) для избирательных бюллетеней
(с №___ по №___)

	1
	366
	2270
	2200
	2200
	01780-01823

	2
	367
	2500
	2500
	2500
	01824- 01873

	3
	368
	2227
	2200
	2200
	01874 - 01917

	4
	369
	2617
	2600
	2600
	01918- 01969

	5
	370
	2354
	2350
	2350
	01970- 02016

	6
	371
	1080
	1050
	1050
	02017 - 02037

	7
	372
	2621
	2600
	2600
	02038 - 02089

	8
	373
	2145
	2150
	2150
	02090- 02132

	9
	374
	1529
	1500
	1500
	02133 - 02162

	10
	375
	2068
	2050
	2050
	02163- 02203

	11
	376
	2200
	2200
	2200
	02204-02247

	12
	377
	1657
	1650
	1650
	02248 - 02280

	13
	378
	1841
	1850
	1850
	02281 - 02317

	14
	379
	2227
	2200
	2200
	02318- 02361

	15
	380
	1707
	1700
	1700
	02362- 02395

	16
	381
	1988
	2000
	2000
	02396- 02435

	17
	382
	1834
	1800
	1800
	02436 - 02471

	18
	383
	2250
	2250
	2250
	02472- 02516

	19
	384
	1805
	1800
	1800
	02517 - 02552

	20
	385
	1970
	1950
	1950
	02553- 02591

	21
	386
	2047
	2050
	2050
	02592- 02632

	22
	387
	1186
	1150
	1150
	02633- 02655

	23
	388
	1580
	1550
	1550
	02656- 02686

	24
	389
	1590
	1550
	1550
	02687- 02717

	25
	390
	1417
	1400
	1400
	02718- 02745

	26
	391
	2144
	2150
	2150
	02746- 02788

	27
	392
	1975
	1950
	1950
	02789- 02827

	28
	393
	1988
	1950
	1950
	02828 –02866

	29
	394
	1854
	1850
	1850
	02867 - 02903

	30
	395
	1868
	1850
	1850
	02904 - 02940

	31
	396
	2330
	2300
	2300
	02941- 02986

	32
	397
	2511
	2500
	2500
	02987- 03036

	33
	398
	2496
	2500
	2500
	03037 - 03086

	34
	399
	2598
	2600
	2600
	03087 - 03138

	35
	423
	2341
	2350
	2350
	03139- 03185

	36
	424
	1493
	1500
	1500
	03186 - 03215

	37
	425
	576
	550
	550
	03216- 03226

	38
	426
	1828
	1800
	1800
	03227- 03262

	39
	427
	963
	950
	950
	03263- 03281

	40
	428
	401
	400
	400
	03282- 03289

	41
	429
	1445
	1450
	1450
	03290- 03318

	42
	430
	1196
	1200
	1200
	03319 - 03342

	43
	431
	324
	300
	300
	03343- 03348

	44
	432
	2315
	2300
	2300
	03349- 03394

	45
	433
	2249
	2250
	2250
	03395- 03439

	46
	434
	1728
	1700
	1700
	03440 - 03473

	47
	435
	1298
	1300
	1300
	03474- 03499

	48
	436
	1544
	1550
	1550
	03500- 03530

	49
	437
	887
	850
	850
	03531 -03547

	50
	438
	841
	800
	800
	03548 - 03563

	51
	439
	1741
	1750
	1750
	03564 - 03598

	52
	453
	805
	800
	800
	03599 - 03614

	53
	454
	1254
	1250
	1250
	03615- 03639

	54
	455
	2214
	2200
	2200
	03640- 03683

	55
	456
	1149
	1150
	1150
	03684- 03706

	56
	457
	1403
	1400
	1400
	03707 - 03734

	57
	458
	1306
	1300
	1300
	03735 - 03760

	58
	459
	1288
	1250
	1250
	03761- 03785

	59
	460
	464
	450
	450
	03086- 03794

	60
	461
	434
	400
	400
	03795- 03802

	61
	466
	910
	900
	900
	03803 - 03820

	62
	467
	697
	700
	700
	03821 - 03834

	63
	468
	575
	550
	550
	03835 - 03845

	64
	469
	224
	200
	200
	03846 - 03849

	65
	470
	626
	600
	600
	03850 - 03861

	66
	961
	250
	250
	250
	03862- 03866

	105243
	104350
	104350

	Получено бюллетеней и марок
	105850

	Оставлено в резерве в ТИК бюллетеней и марок
	1500
	 С № 03867 по №  03896

	Председатель
ТИК

	И.Л.Смык

	Секретарь
ТИК

Г.В.Патрушева